
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МО ЛОМОНОСОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

№       271                                                               «02»  сентября   2020 года 
 

Об утверждении Генеральной схемы 
санитарной очистки территории МО 
Большеижорское городское поселение 
Ломоносовского муниципального района  
Ленинградской области 
 
 
 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7 -ФЗ «Об охране 
окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении 
методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий 
населенных пунктов Российской Федерации», администрация муниципального 
образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского  района 
Ленинградской  области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории 
муниципального образования  МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.  

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области. 
 
 
Главы администрации МО 
Большеижорское городское поселение                                  Г. А. Воронов 

 
 


